
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 24 del 03 giugno 2003 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 24 del 03 giugno 2003 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 30 maggio 2003 Deliberazione N. 2005 - Area Generale 
di Coordinamento - LL.OO.PP., Attuazione, Espropriazione - Adempimenti di cui all’art. 7 comma 1 della 
L.R. n. 8 del 7 febbraio 1994. Approvazione, con modificazini ed integrazioni, dello schema di bando 
di concorso pubblico, per soli titoli, per la copertura del posto di Segretario Generale delle Autorità di 
Bacino di competenza della Regione Campania. Proroga dei termini. Con allegati. 

 

Premesso  

che con delibera di Giunta Regionale della Campania n. 494 del 7 febbraio 2003 è stato approvato lo 
schema di bando di concorso pubblico, per soli titoli, per la copertura del posto di Segretario Generale 
delle Autorità di Bacino di competenza della Regione Campania; 

che, successivamente, con i Decreti Dirigenziali n. 1208, 1209, 1210 del 15 aprile 2003, pubblicati sul 
BURC n. 19 del 5 maggio 2003 e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Speciale Concorsi 
ed Esami n. 35 del 6 maggio 2003, sono stati indetti e approvati i singoli bandi di concorso pubblico, per 
soli titoli, per la copertura del posto di Segretario Generale delle Autorità Bacino regionali, 
rispettivamente, Destra Sele, Sarno e Nord Occidentale della Campania; 

Rilevato  

- che nello schema di bando di concorso pubblico, allegato alla delibera di G.R. 494/03 citata, non 
risultano individuati i requisiti necessari per l’ammissione alla procedura concorsuale; 

- che è necessario, altresì, specificare, all’art. 6 dello stesso bando, i punti 1), 2) e 3), relativi alle 
categorie valutabili ed al conseguente punteggio da attribuire; 

Ritenuto di dover procedere ad integrazioni e modifiche del citato bando di concorso pubblico e, 
pertanto, necessario riapprovare il bando di concorso, per soli titoli, per la copertura del posto di 
Segretario Generale delle Autorità di Bacino di competenza della Regione Campania con le integrazioni e 
precisazioni apportate; 

Considerato  

che il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione al concorso di cui ai Decreti 
Dirigenziali n. 1208, 1209, 1210 del 15 aprile 2003, sopra citati, scade il 4 giugno 2003; 

che all’art 3 punto 8 del citato schema di bando di concorso pubblico, allegato alla delibera di G.R. n. 
494/03, è fatta riserva all’amministrazione della proroga e/o della riapertura del termine della scadenza 
della domande di partecipazione al concorso; 

Ravvisata la necessità di prorogare il termine previsto per la presentazione delle istanze di 
partecipazione dei concorsi pubblici di cui ai Decreti Dirigenziali n. 1208, 1209, 1210 del 15 aprile 2003, 
citati;  

Vista la Legge Regionale n. 8/94 

Propone e la Giunta in conformità a voto unanime 

DELIBERA 

Per i motivi di cui in narrativa che qui si intendono per ripetuti e trascritti: 

- di modificare ed integrare lo schema di bando di concorso pubblico, per soli titoli, per la copertura 
del posto di Segretario Generale delle Autorità di Bacino di competenza della Regione Campania 
approvato con la delibera di Giunta Regionale della Campania n. 494 del 7 febbraio 2003; 

- di approvare, conseguentemente, lo schema di bando di concorso pubblico, per soli titoli, per la 
copertura del posto di Segretario Generale delle Autorità di Bacino di competenza della Regione 
Campania, che allegato al presente provvedimento ne forma parte integrante, e che sostituisce lo schema 
di bando allegato alla delibera di G.R. 494 del 7 febbraio 2003; 

- di precisare che il termine di scadenza “4 giugno 2003” previsto per la presentazione delle domande 
di concorso, di cui ai Decreti Dirigenziali n. 1208, n. 1209, n. 1210, del 15/04/03, pubblicati sul B.U.R.C. 
n. 19, del 5 maggio 2003, è prorogato di trenta giorni, facendo salve le domande eventualmente già 
inviate, con facoltà di poterle ritirare e riproporre, o integrare con ulteriore documentazione da inviare 
entro la nuova data di scadenza, a decorrere dalla pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Campania del Decreto Dirigenziale di recepimento delle modifiche apportate, con il presente atto, di cui 
allo schema di bando allegato; 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 24 del 03 giugno 2003 2 / 2 

- di inviare la presente deliberazione all’Assessore che sovrintende alla L. 183/89, al Settore stampa e 
bollettino per la pubblicazione sul B.U.R.C. e sul sito internet della Regione Campania, al Settore 
Provveditorato ed Economato per la pubblicazione, per estratto, mediante iscrizione di avviso contenente 
gli estremi dei bandi e l’indicazione della proroga del termine di presentazione delle domande, per la 
pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica – Serie Speciale “Concorsi ed esami”, sui quotidiani 
a tiratura nazionale “La Repubblica” e “Il Mattino”, nonché nelle pagine regionali de “Il Denaro”, e al 
Settore Geotecnica, Geotermia e Difesa del Suolo per il seguito di competenza. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
    Brancati Valiante 
 


